CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADODOEspíRITO SANTO

GABINETE VEREADOR AECIO LEITE

EXMA. SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS

o Vereador membro da Mesa Diretora, firmatário da presente e demais
Vereadores, vem mui respeitosamente requerer a V. Exa. na forma Legal e
Regimentalem vigor:

REQUERIMENTO N° ...3}3 /2015

Os Vereadores que firmam o presente vêm mui respeitosamente requerer a V.
Exa., na forma Legal e Regimental em vigor, para que seja aberta as portas da
Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel" no dia 27 de outubro de 2015, a
partir das 18 horas, para realização da Audiência Pública para debater sobre o
Sistema de concessão do Transporte Público do Município da Serra com a
SEDUR/PMS Prefeitura da Serra, CETURB/ES, SEDURB/ES, Governo do, .

Estado, FAMS- Federação das Associaçõesde Moradores da Serra usuários do
transportemunicipalda Serra a fim de propormelhorias para o sistema.

Sala das Sessões "FlodoaldoBorgesMiguel", 16 de setem

- --~~--

CÂM~~~OMUNICI~AL DE SERRA
GABINETE ~ DOESPIRITOSA TO

EREADORA 10 LEITE

/~I

Aure ir Pimentel
Vereador

Basílio da Saúde
Vereador

Guto Lorenzoni
Vereador

Rua Major Pissarra, 245 _CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8324
E-mail: vereadoraeCioleite13@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br

---------

CÂM~~O~UNICI~AL DE SERRA
GABINETE V DO ESPIRITO SANTO

EREADOR AECIO LEITE

Jorjão
Vereador

Marcos Tongo
Vereador

~dO
Vereador

Luiz Carlos Moreira
Vereador

Rua Major piEsarra, 245 _CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8324
E-mail: vereadoraecioleite13@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br

_.----_._------

•

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

GABINETE VEREADOR AECIO LEITE

el da Policlínica
Vereador

Nacib Haddad
Vereador

"

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8324
E-mail: vereadoraecioleite13@camaraserra es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br